ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 17 мая 2023 г. № 317

г. Кызыл

О признании утратившими силу

 некоторых постановлений

Правительства Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 13 февраля 2012 г. № 72

«Об Архитектурно-градостроительном совете при Министерстве строительства Рес-

публики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 21 декабря 2017 г. № 562

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от

13 февраля 2012 г. № 72»;

пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 9 сентября 2021 г.

№ 478 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Респуб-

лики Тыва в сфере строительства».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг